
 

  Ceník | 02.05.2025

AV komponenty > AV receivery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

AVR-
X2800H
DAB

AVR-X2800H DAB 7.2 Kanálový 8K AV Receiver
Vychutnejte si neuvěřitelné video v rozlišení 8K a
pohlcující 3D zvuk z AVR-X2800H DAB. Naplňte
středně velké místnosti vytříbenějším zvukem ze
sestavy 7.2 nebo 5.2.2 s Dol

ks 18 990 Kč Barevné
provedení
Černá

AVR-
X2800H

AVR-X2800H 7.2 Kanálový 8K AV Receiver
Vychutnejte si neuvěřitelné video v rozlišení 8K a
pohlcující 3D zvuk z AVR-X2800H. Naplňte středně
velké místnosti vytříbenějším zvukem ze sestavy
7.2 nebo 5.2.2 s Dolby Atmos

ks 18 490 Kč Barevné
provedení
Černá

AVR-S970H 8K video a 3D zvuk ze 7.2kanálového receiveru
Vychutnejte si neuvěřitelný 8K obraz a obklopující
3D zvuk z AVR-S970H. Naplňte středně velké
místnosti vytříbenějším zvukem ze sestavy 7.2
nebo 5.2.2 s Dolby Atmos a DTS:X. A s vesta

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DRA-900H Vychutnejte si své hudební a filmové sbírky, včetně
vinylů, CD, zvukových souborů ve vysokém
rozlišení, Blu-ray a dokonce i nejnovějšího obsahu v
rozlišení 8K, a to vše ve dvoukanálovém syst&eacu

ks 12 990 Kč Barva
Černá

DRA-900H Vychutnejte si své hudební a filmové sbírky, včetně
vinylů, CD, zvukových souborů ve vysokém
rozlišení, Blu-ray a dokonce i nejnovějšího obsahu v
rozlišení 8K, a to vše ve dvoukanálovém syst&eacu

ks 12 990 Kč Barva
Stříbrná

AVR-
X1800H
DAB

Vychutnejte si neuvěřitelný 8K obraz a 3D zvuk z
AVR-X1800H DAB. Snadno zaplní malé až středně
velké místnosti brilantním zvukem ze sestavy 7.2
nebo 5.2.2 s Dolby Atmos a DTS:X. A díky
vestavěnému systému HEOS® můžete bezdráto

ks 14 490 Kč Barva
Černá

AVR-S770H Vychutnejte si neuvěřitelné video 8K a 3D zvuk z
AVR- S770H. Naplňte malé až středně velké
místnosti zvukem z prostorové sestavy 7.2 nebo
5.2.2 s Dolby Atmos a DTS:X. A díky vestavěnému
systému HEOS® můžete streamovat hudbu
prostřednictv&ia

ks 12 990 Kč Barva
Černá

AVR-
X1800H

Vychutnejte si neuvěřitelný 8K obraz a 3D zvuk z
AVR-X1800H. Snadno zaplní malé až středně velké
místnosti brilantním zvukem ze sestavy 7.2 nebo
5.2.2 s Dolby Atmos a DTS:X. A díky vestavěnému
systému HEOS® můžete bezdrátově s

ks 12 990 Kč Barva
Černá

AVR-S670H AVR S670H má neuvěřitelné 8K video, prostorový
zvuk s vysokým rozlišením, dekodéry Dolby

ks 10 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/14

https://www.eurostar-ostrava.cz/avr-x2800h-dab
https://www.eurostar-ostrava.cz/avr-x2800h-dab
https://www.eurostar-ostrava.cz/avr-x2800h-dab


AV komponenty > AV receivery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

TrueHD a DTS HD Master Audio. A díky
vestavěnému systému HEOS® můžete streamovat
hudbu přes Spotify, Tidal, Amazon Music HD,AirPlay
2, Bl

AVS-3 Přepínač Denon HDMI umožňuje připojit až tři
zařízení 8K k vybraným AV přijímačům Denon 8K.
Má kompaktní rozměry pro snadné umístění a
obsahuje praktické dálkové ovládání. Podporuje
automa

ks 4 990 Kč Barevné
provedení
Černá

AV komponenty > AV zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

AVC-A1H OCENĚN EISA 2023-2024 "Nejmodernější návrh AV
zesilovačů zahrnuje 15.4kanálové řešení s
15kanálovým zesilovačem, proto je A1H určený pro
ty nejrozsáhlejší instalace domácího kina vůbec.
Pozorn

ks 177 990 Kč Barevné
provedení
Černá

AVC-A1H OCENĚN EISA 2023-2024 "Nejmodernější návrh AV
zesilovačů zahrnuje 15.4kanálové řešení s
15kanálovým zesilovačem, proto je A1H určený pro
ty nejrozsáhlejší instalace domácího kina vůbec.
Pozorn

ks 177 990 Kč Barevné
provedení
Premium
Silver

AVC-A10H Napojte svůj vysněný zvukový systém na zesilovač
Denon AVC-A10H. Je vybaven robustním
13.4kanálovým zesilovačem, který rozeznívá až 13
reproduktorů a 4 subwoofery a poskytuje výkon
150 W na kanál. Vychutnejte si pohlcuj&iac

ks 119 990 Kč Barva
Černá

AVC-A10H Napojte svůj vysněný zvukový systém na zesilovač
Denon AVC-A10H. Je vybaven robustním
13.4kanálovým zesilovačem, který rozeznívá až 13
reproduktorů a 4 subwoofery a poskytuje výkon
150 W na kanál. Vychutnejte si pohlcuj&iac

ks 119 990 Kč Barva
Premium
Silver

AVC-
X8500HA

Model AVC-X8500HA, který pohání novou generaci
zábavy, nabízí výkonné 13kanálové zesílení, plný
průchod 8K a nejkomplexnější podporu 3D
prostorového zvuku. Vestavěný systém H

ks 91 990 Kč Barevné
provedení
Černá

AVC-
X8500HA

Model AVC-X8500HA, který pohání novou generaci
zábavy, nabízí výkonné 13kanálové zesílení, plný
průchod 8K a nejkomplexnější podporu 3D
prostorového zvuku. Vestavěný systém H

ks 91 990 Kč Barevné
provedení
Premium
Silver

AVC-
X6800H

8K video a 3D zvuk z 11.4kanálového zesilovače.  
Model AVC-X6800H byl navržen a vyroben v
Japonsku a je vybaven 11.4kanálovým zesilovačem
pro zážitek z přehrávání ve vyšší kvalitě. Díky
Dolby Atmos a DTS:X a

ks 86 990 Kč Barva
Černá

AVC-
X6800H

8K video a 3D zvuk z 11.4kanálového zesilovače.  
Model AVC-X6800H byl navržen a vyroben v

ks 86 990 Kč Barva
Premium

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/14



AV komponenty > AV zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Japonsku a je vybaven 11.4kanálovým zesilovačem
pro zážitek z přehrávání ve vyšší kvalitě. Díky
Dolby Atmos a DTS:X a

Silver

AVC-
X4800H

Výkonný AVC-X4800H, navržený a vyrobený v
Japonsku, pohání 9.4 kanálový zesilovač. Díky
Dolby Atmos a DTS:X a IMAX Enhanced a Auro-3D
zahalí AVC-X4800H větší obytné prostory
dechberoucím 3D zvukem. S ve

ks 42 990 Kč Barevné
provedení
Černá

AVC-
X4800H

Výkonný AVC-X4800H, navržený a vyrobený v
Japonsku, pohání 9.4 kanálový zesilovač. Díky
Dolby Atmos a DTS:X a IMAX Enhanced a Auro-3D
zahalí AVC-X4800H větší obytné prostory
dechberoucím 3D zvukem. S ve

ks 42 990 Kč Barevné
provedení
Premium
Silver

AVC-
X3800H

8K video a 3D zvuk z 9.4 kanálového zesilovače
Díky 9 zesíleným kanálům, až 4 nezávislým
subwooferů, Dolby Atmos, DTS:X, IMAX Enhanced a
Auro-3D AVC-X3800H zahalí větší obytné prostory
zvukem v kvalitě kina. Vychutn

ks 27 990 Kč Barevné
provedení
Černá

AVC-S670H Vychutnejte si 8K video a skutečný prostorový zvuk
z 5.2 kanálového zesilovače s bezdrátovým
streamováním hudby HEOS®. Kvalita zvuku
Denon:Vyplňte menší prostory dynamickým
zvukem Denon Skutečný zážite

ks 10 490 Kč Barva
Černá

Soundbary
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DHT-S517 Systém soundbaru s bezdrátovým subwooferem,
Dolby Atmos, eARC a Bluetooth   VÁŠ TELEVIZOR
NIKDY NEZNĚL LÉPE Bohatá sestava reproduktorů
a výkonný subwoofer vám poskytnou vynikající
kvalitu zvuku, kterou jste

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DHT-S416 DENON DHT S416 - špičkový zvukový projektor s
bezdrátovým subwooferem a streamováním hudby
přes Google Chromecast.  Vylepšete si své centrum
zábavy pomocí prostorového zvuku a hudby
navržené Denonem. J

ks 6 990 Kč Barva
Černá

DHT-S316 DHT-S316  - Zvukový 2.1 projektor s bezdrátovým
subwooferem HDMI terminál s ARC (zpětný audio
kanál) pro vstup i výstup po jednom kabelu 2x
2-pásmová konstrukce Bezdrátový subwoofer pro
dynamické basy Dek&

Set 4 790 Kč Barevné
provedení
Černá

DHT-S218 Denon DHT-S218 je štíhlý soundbar se dvěma
výkonnými vestavěnými subwoofery s dolním
vyzařováním a technologií Dolby Atmos, který
umožňuje vytvořit silný zážitek z domácího kina
bez samostatn&eac

ks 6 490 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/14



Soundbary
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DHT-S217   Denon DHT-S217 je štíhlý soundbar se dvěma
výkonnými vestavěnými subwoofery s dolním
vyzařováním a zvukovou technologií Dolby Atmos
3D, která umožňuje vytvořit prostorový zvuk bez
samostatného subwoo

ks 5 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DHT-S216 DHT-S216  - Zvukový projektor se zabudovaným
subwooferem 1x HDMI vstup 1x HDMI výstup s ARC
(zpětný audio kanál) pro vstup i výstup po jednom
kabelu   Podpora 4K UHD a HDCP 2.2 Vnitřní
konfigurace 2.1 6 zabudovaných reproduktor

ks 4 890 Kč Barva
Černá

HOME
SOUND
BAR 550

  Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat všechny reproduktory série HOME jako
bezdrátové efektové reprosoustavy pro Sound Bar
550! Robustní zvuk televize nebo hudby z
kompaktního těla zvukového projektor

ks 12 490 Kč Barevné
provedení
Černá

HiFi komponenty > Zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

PMA-3000N
E

Denon PMA-3000NE poskytuje výkon 160 W na
kanál při impedanci 4 ohmy a 80 W na kanál při
impedanci 8 ohmů, takže ovládne i ty nejnáročnější
reproduktory a poskytuje vynikající zvuk v
jakémkoli scénáři. Navrženo a vyr

ks 88 990 Kč Barva
Černá

PMA-3000N
E

Denon PMA-3000NE poskytuje výkon 160 W na
kanál při impedanci 4 ohmy a 80 W na kanál při
impedanci 8 ohmů, takže ovládne i ty nejnáročnější
reproduktory a poskytuje vynikající zvuk v
jakémkoli scénáři. Navrženo a vyr

ks 88 990 Kč Barva
Silver
Premium

PMA-1700N
E

Integrovaný zesilovač Denon PMA-1700NE je
vybaven pokročilým napájením s jedním push-pull
obvodem s ultravysokým proudem, technologií
Advanced AL32 Processing Plus a MM/MC phono
ekvalizérem a poskytuje mimořádnou kvalitu zvuku
s přesn&ya

ks 37 990 Kč Barevné
provedení
Černá

PMA-1700N
E

Integrovaný zesilovač Denon PMA-1700NE je
vybaven pokročilým napájením s jedním push-pull
obvodem s ultravysokým proudem, technologií
Advanced AL32 Processing Plus a MM/MC phono
ekvalizérem a poskytuje mimořádnou kvalitu zvuku
s přesn&ya

ks 37 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

PMA-900HN
E

OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ STEREOFONNÍ SYSTÉM
ROKU 2022-2023 "Denon PMA-900HNE je ideální
volbou pro milovníky hudby, kteří budují cenově
dostupný systém s širokou funkční výbavou a
výkonným

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
Černá

PMA-900HN
E

OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ STEREOFONNÍ SYSTÉM
ROKU 2022-2023 "Denon PMA-900HNE je ideální
volbou pro milovníky hudby, kteří budují cenově

ks 17 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 4/14



HiFi komponenty > Zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

dostupný systém s širokou funkční výbavou a
výkonným

DRA-900H Vychutnejte si své hudební a filmové sbírky, včetně
vinylů, CD, zvukových souborů ve vysokém
rozlišení, Blu-ray a dokonce i nejnovějšího obsahu v
rozlišení 8K, a to vše ve dvoukanálovém syst&eacu

ks 12 990 Kč Barva
Černá

DRA-900H Vychutnejte si své hudební a filmové sbírky, včetně
vinylů, CD, zvukových souborů ve vysokém
rozlišení, Blu-ray a dokonce i nejnovějšího obsahu v
rozlišení 8K, a to vše ve dvoukanálovém syst&eacu

ks 12 990 Kč Barva
Stříbrná

HOME AMP Zesilovač Denon Home Amp může řídit libovolné
reproduktory v jakékoli místnosti, vylepšit zvuk
televizoru pomocí rozhraní HDMI eARC nebo se
připojit k subwooferu a přidat basy pomocí
nízkofrekvenčních a vysokofrekvenčních f

ks 19 990 Kč Barva
Černá

PMA-600NE PMA-600NE - Integrovaný stereofonní zesilovač s
D/A převodníkem Výkon 2 x 75 W (4 ohm)
Advanced High Current (AHC) provedení
koncového stupně Zabudovaný špičkový 192
kHz/24bit D/A převodník Všechny digitáln&iac

ks 10 490 Kč Barevné
provedení
Černá

PMA-600NE PMA-600NE - Integrovaný stereofonní zesilovač s
D/A převodníkem Výkon 2 x 75 W (4 ohm)
Advanced High Current (AHC) provedení
koncového stupně Zabudovaný špičkový 192
kHz/24bit D/A převodník Všechny digitáln&iac

ks 10 490 Kč Barevné
provedení
Premium
Silver

HiFi komponenty > CD a SACD přehrávače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DCD-3000N
E

Přehrávač Denon DCD-3000NE poskytuje dokonalé
přehrávání SACD/CD a DSD prostřednictvím
384kHz/32bitového převodníku a zpracování Ultra
AL32. Patentované potlačení vibrací a prvotřídní
komponenty

ks 62 990 Kč Barva
Černá

DCD-3000N
E

Přehrávač Denon DCD-3000NE poskytuje dokonalé
přehrávání SACD/CD a DSD prostřednictvím
384kHz/32bitového převodníku a zpracování Ultra
AL32. Patentované potlačení vibrací a prvotřídní
komponenty

ks 62 990 Kč Barva
Stříbrná

DCD-1700N
E

Vychutnejte si přesnou reprodukci zvuku, která je
věrná původní nahrávce. Díky technologiím, jako je
Advanced AL32 Processing Plus a velmi přesný D/A
převodník, uslyšíte své oblíbené skladby jako nikdy
předt&i

ks 31 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DCD-1700N
E

Vychutnejte si přesnou reprodukci zvuku, která je
věrná původní nahrávce. Díky technologiím, jako je
Advanced AL32 Processing Plus a velmi přesný D/A

ks 31 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 5/14



HiFi komponenty > CD a SACD přehrávače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

převodník, uslyšíte své oblíbené skladby jako nikdy
předt&i

DCD-900NE OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ STEREOFONNÍ SYSTÉM
ROKU 2022-2023 "Denon PMA-900HNE je ideální
volbou pro milovníky hudby, kteří budují cenově
dostupný systém s širokou funkční výbavou a
výkonným

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DCD-900NE OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ STEREOFONNÍ SYSTÉM
ROKU 2022-2023 "Denon PMA-900HNE je ideální
volbou pro milovníky hudby, kteří budují cenově
dostupný systém s širokou funkční výbavou a
výkonným

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

DCD-600NE DCD-600NE - CD přehrávač AL32 Processing
Vysoce přesný 32-bit 192 kHz D/A převodník CD-
R/CD-RW přehrávání (včetně MP3, WMA) Vibracím
odolné provedení – přímé mechanické zemnění
Centrálně um

ks 8 490 Kč Barevné
provedení
Černá

DCD-600NE DCD-600NE - CD přehrávač AL32 Processing
Vysoce přesný 32-bit 192 kHz D/A převodník CD-
R/CD-RW přehrávání (včetně MP3, WMA) Vibracím
odolné provedení – přímé mechanické zemnění
Centrálně um

ks 8 490 Kč Barevné
provedení
Premium
Silver

HiFi komponenty > Síťové přehrávače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DNP-2000N
E

Vylepšete jakýkoli stávající audiosystém o digitální
hudbu z místní sítě a využívejte oblíbené hudební
služby online streamování pomocí vestavěné
technologie HEOS®

ks 34 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DNP-2000N
E

Vylepšete jakýkoli stávající audiosystém o digitální
hudbu z místní sítě a využívejte oblíbené hudební
služby online streamování pomocí vestavěné
technologie HEOS®

ks 34 990 Kč Barevné
provedení
Premium
Silver

DNP-2000N
E

Vylepšete jakýkoli stávající audiosystém o digitální
hudbu z místní sítě a využívejte oblíbené hudební
služby online streamování pomocí vestavěné
technologie HEOS®

ks 34 990 Kč Barevné
provedení
Antracit

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 6/14



HiFi komponenty > Gramofony
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DP-3000NE PRÉMIOVÝ GRAMOFON S PŘÍMÝM NÁHONEM Jedná
se o vlajkovou loď prémiových gramofonů Denon®
s přímým pohonem. Pevná konstrukce a raménko
ve tvaru S poskytují detailní muzikálnost bez nežá

ks 59 990 Kč Barva
Tmavý eben

DP-450
USB

DP-450 – Audiofilský gramofon s USB pro nahrávání
Precizní raménko s unikátním S tvarem a možností
nastavení svislé síly i kompenzace dostředivé síly
Automatické zdvihnut

ks 12 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DP-450
USB

DP-450 – Audiofilský gramofon s USB pro nahrávání
Precizní raménko s unikátním S tvarem a možností
nastavení svislé síly i kompenzace dostředivé síly
Automatické zdvihnut

ks 12 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

DP-400 DP-400 – Audiofilský gramofon Precizní raménko
s unikátním S tvarem a možností nastavení svislé
síly i kompenzace dostředivé síly Automatické
zdvihnutí raménka při dosažení ko

ks 11 990 Kč Barevné
provedení
Černá

DP-400 DP-400 – Audiofilský gramofon Precizní raménko
s unikátním S tvarem a možností nastavení svislé
síly i kompenzace dostředivé síly Automatické
zdvihnutí raménka při dosažení ko

ks 11 990 Kč Barva
Bílá

DP-300F Plně automatický gramofon Přesný aluminiový
odlitek talíře Řemínkový pohon Precizní raménko s
možností nastavení svislé síly a kompenzace
dostředivé síly Půlpalcové uchycení přenosko

ks 7 690 Kč Barevné
provedení
Premium
Silver

DP-300F Plně automatický gramofon Přesný aluminiový
odlitek talíře Řemínkový pohon Precizní raménko s
možností nastavení svislé síly a kompenzace
dostředivé síly Půlpalcové uchycení přenosko

ks 7 690 Kč Barevné
provedení
Black

DP-29F Plně automatický gramofon Vysoce přesný
hliníkový odlitek talíře Řemínkový pohon
Zabudovaný MM předzesilovač Včetně MM
přenoskové vložky

ks 3 790 Kč Barevné
provedení
Silver

HiFi komponenty > Síťové receivery
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DRA-900H Vychutnejte si své hudební a filmové sbírky, včetně
vinylů, CD, zvukových souborů ve vysokém
rozlišení, Blu-ray a dokonce i nejnovějšího obsahu v
rozlišení 8K, a to vše ve dvoukanálovém syst&eacu

ks 12 990 Kč Barva
Černá

DRA-900H Vychutnejte si své hudební a filmové sbírky, včetně
vinylů, CD, zvukových souborů ve vysokém
rozlišení, Blu-ray a dokonce i nejnovějšího obsahu v
rozlišení 8K, a to vše ve dvoukanálovém syst&eacu

ks 12 990 Kč Barva
Stříbrná

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 7/14



HiFi komponenty > Gramofonové vložky
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

DL-110 MC gramofonová vložka Výstupní napětí:
1,6mV(High Output) Zapojuje se k MM
předzesilovačům Frekvenční rozsah: 20Hz - 45kHz
Vvýstupní impedance: 16 Ohm

ks 6 790 Kč Barevné
provedení
_

DL-103 MC gramofonová vložka Výstupní napětí: 0,3mV
Frekvenční rozsah: 20Hz - 45kHz Výstupní
impedance: 40 Ohm

ks 6 790 Kč Barevné
provedení
_

DL-103R MC gramofonová vložka Specielní verze
legendárního modelu DL-103 u které je použito
vinutí z mědi typu 6N (čistota 99.9999wt%) Ruční
výroba Výstupní napětí: 0,25mV Frekvenční rozsah
20Hz - 45kHz Výstupn

ks 8 990 Kč Barevné
provedení
černá

HOME
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

HOME AMP Zesilovač Denon Home Amp může řídit libovolné
reproduktory v jakékoli místnosti, vylepšit zvuk
televizoru pomocí rozhraní HDMI eARC nebo se
připojit k subwooferu a přidat basy pomocí
nízkofrekvenčních a vysokofrekvenčních f

ks 19 990 Kč Barva
Černá

HOME
SOUND
BAR 550

  Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat všechny reproduktory série HOME jako
bezdrátové efektové reprosoustavy pro Sound Bar
550! Robustní zvuk televize nebo hudby z
kompaktního těla zvukového projektor

ks 12 490 Kč Barevné
provedení
Černá

HOME SUB Subwoofer Denon Home se bezdrátově připojuje k
domácímu soundbaru Denon Home Sound Bar 550
nebo k jakémukoli domácímu bezdrátovému
reproduktoru Denon a v elegantní kompaktní skříni
dodává silné a detail

ks 10 990 Kč Barevné
provedení
Černá

HOME 350 Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat jako efektové reprosoustavy pro Sound
Bar 550! DENON HOME 350 – Bezdrátový
reprosystém s funkcí HEOS Třípásmová konstrukce
Celkem 6 reproduktorů (2x vysokot&

ks 10 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

HOME 350 Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat jako efektové reprosoustavy pro Sound
Bar 550! DENON HOME 350 – Bezdrátový
reprosystém s funkcí HEOS Třípásmová konstrukce
Celkem 6 reproduktorů (2x vysokot&

ks 10 990 Kč Barevné
provedení
Černá

HOME 250 Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat jako efektové reprosoustavy pro Sound
Bar 550! DENON HOME 250 – Bezdrátový
reprosystém s funkcí HEOS 2-pásmová konstrukce
Celkem 4 reproduktory (2x vysokotón

ks 8 490 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 8/14



HOME
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

HOME 250 Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat jako efektové reprosoustavy pro Sound
Bar 550! DENON HOME 250 – Bezdrátový
reprosystém s funkcí HEOS 2-pásmová konstrukce
Celkem 4 reproduktory (2x vysokotón

ks 8 490 Kč Barevné
provedení
Bílá

HOME 150 Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat jako efektové reprosoustavy pro Sound
Bar 550! DENON HOME 150 – Bezdrátový
reprosystém s funkcí HEOS 2-pásmová konstrukce
Celkem 2 reproduktory (1x vysokotón

ks 4 990 Kč Barevné
provedení
Černá

HOME 150 Od 1.10. 2021 lze díky aktualizaci firmware U26
používat jako efektové reprosoustavy pro Sound
Bar 550! DENON HOME 150 – Bezdrátový
reprosystém s funkcí HEOS 2-pásmová konstrukce
Celkem 2 reproduktory (1x vysokotón

ks 4 990 Kč Barevné
provedení
Bílá

HOME 150
NV

Reproduktor Denon Home 150 NV nabízí stejnou
kvalitu zvuku jako model Denon Home 150, ale bez
mikrofonů a hlasových asistentů pro ty, kteří je
nepotřebují. Přehrávejte veškerou hudbu
bezdrátově s živým, místnost vyplňujíc&i

ks 4 690 Kč Barva
Bílá

HOME 150
NV

Reproduktor Denon Home 150 NV nabízí stejnou
kvalitu zvuku jako model Denon Home 150, ale bez
mikrofonů a hlasových asistentů pro ty, kteří je
nepotřebují. Přehrávejte veškerou hudbu
bezdrátově s živým, místnost vyplňujíc&i

ks 4 690 Kč Barva
Černá

DH550-TVM
A

Držák pro reproduktor Denon Home Sound Bar 550
a TV.

ks 2 699 Kč Barevné
provedení
Černá

DH550-WM Držák pro reproduktor Denon Home Sound Bar
550.

ks 1 899 Kč Barevné
provedení
Černá

DH350-FS Podlahový stojan pro reproduktor Denon Home
350.

ks 3 799 Kč Barevné
provedení
Bílá

DH250-FS Podlahový stojan pro reproduktor Denon Home
250.

ks 3 199 Kč Barevné
provedení
Bílá

HEOS
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

HEOS LINK
HS2

HEOS LINK  HS2 - Bezdrátový  zónový přehrávač /
předzesilovač vhodný i pro Multiroom Volně
dostupná HEOS aplikace pro iOS a Android Pomocí

ks 10 490 Kč Barevné
provedení
Tmavě

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 9/14



HEOS
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

aplikace je také možné ovládání připojených zesil stříbrná

HEOS AMP
HS2

HEOS AMP HS2 - Bezdrátový zónový přehrávač se
zesilovačem vhodný i pro Multiroom Zabudovaný
Class D zesilovač s výkonem 2x 100W Možnost
připojení reprosoustav s impedancí 4-16 ohm
Podpora streamování HD audio fo

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Tmavě
stříbrná

DRIVE HS2 HEOS DRIVE HS2 – Čtyřzónová jednotka / zesilovač
s možností instalace do racku Ozvučení čtyř
nezávislých zón Volně dostupná ovládací HEOS
aplikace pro iOS a Android 8-mi kanálový Class-D
zesilovač Možnost

ks 69 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Mini systémy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CEOL RCD-
N12 DAB

Designový all-in-one systém s přehrávačem CD,
rádiem DAB/FM, HDMI ARC a vestavěným
streamováním HEOS®. Vynikající zvuk v
elegantním, kompaktním balení. Systém all-in-one
s přehrávačem CD, rá

ks 15 990 Kč Barva
Bílá

CEOL RCD-
N12 DAB

Designový all-in-one systém s přehrávačem CD,
rádiem DAB/FM, HDMI ARC a vestavěným
streamováním HEOS®. Vynikající zvuk v
elegantním, kompaktním balení. Systém all-in-one
s přehrávačem CD, rá

ks 15 990 Kč Barva
Černá

RCD-N10 RCD-N10 ( CEOL N10 ) -  multimediální minisystém
( v ceně POUZE PŘÍSTROJ - bez reprosoustav ). RCD-
N10 ( CEOL N10 ) - ocenění EISA 2018 - 2019 -
nejlepší hudební minisystém. Streamování
hudebních soubor

ks 11 490 Kč Barevné
provedení
Černá

RCD-N10 RCD-N10 ( CEOL N10 ) -  multimediální minisystém
( v ceně POUZE PŘÍSTROJ - bez reprosoustav ). RCD-
N10 ( CEOL N10 ) - ocenění EISA 2018 - 2019 -
nejlepší hudební minisystém. Streamování
hudebních soubor

ks 11 490 Kč Barevné
provedení
Šedá

RCD-N10 RCD-N10 ( CEOL N10 ) -  multimediální minisystém
( v ceně POUZE PŘÍSTROJ - bez reprosoustav ). RCD-
N10 ( CEOL N10 ) - ocenění EISA 2018 - 2019 -
nejlepší hudební minisystém. Streamování
hudebních soubor

ks 11 490 Kč Barevné
provedení
Bílá

RCD-
M41DAB

RCD-M41DAB - Mikro CD receiver ( bez
reprosoustav ) Výkon 2x 30W Zabudované
Bluetooth (vypínatelné) Vestavěný FM tuner s RDS
(včetně funkce Radio TEXT) Vestavěný DAB/DAB+
tuner (pouze verze RCD-M41DAB) 2x optický
digitáln&

ks 8 490 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 10/14



Mini systémy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

RCD-
M41DAB

RCD-M41DAB - Mikro CD receiver ( bez
reprosoustav ) Výkon 2x 30W Zabudované
Bluetooth (vypínatelné) Vestavěný FM tuner s RDS
(včetně funkce Radio TEXT) Vestavěný DAB/DAB+
tuner (pouze verze RCD-M41DAB) 2x optický
digitáln&

ks 8 490 Kč Barevné
provedení
Černá

RCD-M41 RCD-M41 - Mikro CD receiver ( bez reprosoustav )
Výkon 2x 30W Zabudované Bluetooth (vypínatelné)
Vestavěný FM tuner s RDS (včetně funkce Radio
TEXT) 2x optický digitální audio vstup pro TV či
například pro Apple AirP

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Stříbrná

RCD-M41 RCD-M41 - Mikro CD receiver ( bez reprosoustav )
Výkon 2x 30W Zabudované Bluetooth (vypínatelné)
Vestavěný FM tuner s RDS (včetně funkce Radio
TEXT) 2x optický digitální audio vstup pro TV či
například pro Apple AirP

ks 7 990 Kč Barevné
provedení
Černá

Sluchátka DENON > True Wireless In-Ear
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

PerL Pro Vytvořte si personalizovaný zvukový profil pomocí
adaptivní akustické technologie Masimo (AAT) pro
zvuk, který je pro vás dokonale vyladěný. Přidejte
zvuk v kvalitě CD díky bezztrátové technologii
Qualcomm aptX a prostorov&

ks 3 790 Kč Barva
Černá

PerL Pro Vytvořte si personalizovaný zvukový profil pomocí
adaptivní akustické technologie Masimo (AAT) pro
zvuk, který je pro vás dokonale vyladěný. Přidejte
zvuk v kvalitě CD díky bezztrátové technologii
Qualcomm aptX a prostorov&

ks 3 790 Kč Barva
Bílá

PerL Personalizovaný zvuk poháněný technologií
Masimo Adaptive Acoustic Technology (AAT) v
kombinaci s charakteristickým zvukem Denon
poskytuje osobní, živý a prostorový zvukový
zážitek. UŽIVATELSKÝ NÁVOD KE STAŽEN&Iacut

ks 2 490 Kč Barva
Černá

PerL Personalizovaný zvuk poháněný technologií
Masimo Adaptive Acoustic Technology (AAT) v
kombinaci s charakteristickým zvukem Denon
poskytuje osobní, živý a prostorový zvukový
zážitek. UŽIVATELSKÝ NÁVOD KE STAŽEN&Iacut

ks 2 490 Kč Barva
Bílá

AH-
C840NCW

True Wireless bezdrátová sluchátka s aktivním
potlačením hluku   Sluchátka AH-C840NCW
přinášejí legendární vysoce výkonný zvuk Denon
do elegantních, potu odolných sluchátek pro dyna

ks 3 990 Kč Barva
Bílá

AH-
C840NCW

True Wireless bezdrátová sluchátka s aktivním
potlačením hluku   Sluchátka AH-C840NCW
přinášejí legendární vysoce výkonný zvuk Denon
do elegantních, potu odolných sluchátek pro dyna

ks 3 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 11/14



Sluchátka DENON > True Wireless In-Ear
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

AH-C500W True Wireless bezdrátová sluchátka Auracast
ready.   Sluchátka AH-C500W přinášejí legendární
vysoce kvalitní zvuk Denon do elegantních, potu
odolných sluchátek pro dynamický životní styl.

ks 2 490 Kč Barva
Bílá

AH-C500W True Wireless bezdrátová sluchátka Auracast
ready.   Sluchátka AH-C500W přinášejí legendární
vysoce kvalitní zvuk Denon do elegantních, potu
odolných sluchátek pro dynamický životní styl.

ks 2 490 Kč Barva
Černá

AH-
C830NCW

Skutečně bezdrátová sluchátka do uší s aktivním
potlačením šumu a laděním Mistry Zvuku Denon.  
ZESILTE ZVUK, ZESILTE SEBE. Sluchátka Denon AH-
C830NCW jsou určena pro ty, kteří chtějí ten
nejlepš&

ks 4 190 Kč Barevné
provedení
Černá

AH-
C830NCW

Skutečně bezdrátová sluchátka do uší s aktivním
potlačením šumu a laděním Mistry Zvuku Denon.  
ZESILTE ZVUK, ZESILTE SEBE. Sluchátka Denon AH-
C830NCW jsou určena pro ty, kteří chtějí ten
nejlepš&

ks 4 190 Kč Barevné
provedení
Bílá

Sluchátka DENON > S hlavovým mostem
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

AH-D9200 AH-D9200 – Luxusní sluchátka pro domácí poslech
Unikátní technologie měničů s 50mm membránami
FreeEdge Nanofiber Neodymové magnety
s magnetickým polem více než 1 Tesla
Odnímatelný 3m postř&i

ks 36 990 Kč Barevné
provedení
-

AH-D7200 AH-D7200 – Luxusní sluchátka pro domácí poslech
Ocenění EISA 2017 - 18 v kategorii nejlepší Hi-Fi
sluchátka získal model DENON AH-D7200. Unikátní
technologie měničů FreeEdge Driver Rozměrné,
50mm memb

ks 14 490 Kč Barevné
provedení
-

AH-D5200 AH-D5200 – Luxusní sluchátka pro domácí poslech
Unikátní technologie měničů FreeEdge Driver
Rozměrné, 50mm membrány z nanovláken Mušle
sluchátek vyrobené z pravého dřeva (Zebrawood)
Náu&scar

ks 9 990 Kč Barevné
provedení
Zebrawood

Reprosoustavy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

SC-M41 SC-M41 -  Dvoupásmové basreflexové
reprosoustavy, navržené pro RCD-M40
Vysokotónový reproduktor s textilní kalotou
Zapojení vyhybek pro vyvážený zvuk a vyrovnanou
fázovou charakteristiku Robustní ozvučnice

pár 3 390 Kč Barevné
provedení
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 12/14



Reprosoustavy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

SC-M41 SC-M41 -  Dvoupásmové basreflexové
reprosoustavy, navržené pro RCD-M40
Vysokotónový reproduktor s textilní kalotou
Zapojení vyhybek pro vyvážený zvuk a vyrovnanou
fázovou charakteristiku Robustní ozvučnice

pár 3 390 Kč Barevné
provedení
Třešeň

SC-N10 SC-N10 - Reprosoustavy určené k systému CEOL
N10 (RCD-N10) 2-pásmová konstrukce s
basreflexem 12 cm membrána středobasového
reproduktoru Výškový reproduktor s textilní
membránou Ozvučnice zhotovená z MDF

pár 2 790 Kč Barevné
provedení
Černá

SC-N10 SC-N10 - Reprosoustavy určené k systému CEOL
N10 (RCD-N10) 2-pásmová konstrukce s
basreflexem 12 cm membrána středobasového
reproduktoru Výškový reproduktor s textilní
membránou Ozvučnice zhotovená z MDF

pár 2 790 Kč Barevné
provedení
Bílá

SC-N10 SC-N10 - Reprosoustavy určené k systému CEOL
N10 (RCD-N10) 2-pásmová konstrukce s
basreflexem 12 cm membrána středobasového
reproduktoru Výškový reproduktor s textilní
membránou Ozvučnice zhotovená z MDF

pár 2 790 Kč Barevné
provedení
Šedá

Akční sety
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Denon AVR-
X1700H +
Polk
Monitor
XT60 +
Polk
Monitor
XT15 +
Polk
Monitor
XT30C

Kompletní domácí kino s prémiovým zvukem:
Denon AVR-X1700H a Polk Audio Monitor XT Pokud
hledáte zvukový zážitek, který vás vtáhne do děje
vašich oblíbených filmů, seriálů a hudby, naše s

Set 24 990 Kč Barva
Černá

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava
Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 13/14



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 14/14

http://www.tcpdf.org

